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ANNEX XI/ANNEXE XI

LIST OF 23 AMENDED SUBCLASSES 
APPEARING IN THE TECHNICAL ANNEXES/

LISTE DES 23 SOUS-CLASSES MODIFIÉES 
FIGURANT DANS LES ANNEXES TECHNIQUES

	Area/
Endroit
	Annex/
Annexe
	Project/
Projet

	
	
	

	A23C
	1
	413

	A61F
	2
	386

	A61G
	3
	386

	A61H
	4
	386

	A61K
	5
	412

	A61K
	5
	413

	A61M
	6
	413

	A61Q
	7
	412

	B01D
	8
	413

	B01J
	9
	413

	C02F
	10
	413

	C07B
	11
	413

	C07C
	12
	413

	C07K
	13
	413

	C10G
	14
	413

	C11B
	15
	413

	C12H
	16
	413

	C12N
	17
	413

	C13D
	18
	413

	F23B
	19
	371

	F23C
	20
	417

	F23D
	21
	371

	F23G
	22
	417

	G01N
	23
	413


[Technical Annexes follow/ 

          Les annexes techniques suivent]

